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ANNOTATSIYA 

Maqolada somatik turiga qarab umumiy va haqida ozon davolashini qo‘llash bilan 

kompleks davolash fonida yosh erkaklarda vaqt uretrogen prostatitning (CUP) asosli 

sabablarini ochib buyuring harakat qil. Ilmiy haqida birlashma haqida uchun muallif 

CUP bilan og‘rigan balog‘at yoshlanish birinchi navbatdagi 306 kavkazlik erkaklarni 

o‘rgandi. Keng qamrovli diagnostika dastur, standart haqida qo‘shimcha ravish, qiyofa 

o‘z haqida oladi: CUP belgilarini umumiy qilish uchun anketalarni to‘ldirish va erkak 

jinsiy haqida formulasi, STI uchun haqida yo‘llarining oqishi va prostata bezi 

sekretsiyasining bakterioskopik, bakteriologik va molekulyar biologik. Ko‘rib 

chiqilayotgan muammo hali ham kam o‘rganilgan, shunday uchun chuqurroq 

tadqiqotlarni talab qil. 

Kalit so‘zlar: Surunkali prostatit , ozon davolash. 

 

KIRISH  

Surunkali prostatit (CP) yuqumli va yuqumli bo‘lmagan yallig‘lanish 

kasalliklari bilan kasallangan 50 yoshdan kichik erkaklarning klinikaga borishining 

eng ko‘p uchraydigan sababidir [1]. Erkaklarning 10% ga yaqini hayoti davomida 

kamida bir marta CP belgilarini qayd etgan. 2013 yilda Nickel JC va boshqalar 24 

ta epidemiologik tadqiqotlar natijalarini tahlil qilib, CP ning global tarqalishini 7,1% 

ni tashkil qildi [3]. Yuqoridagi ma’lumotlarni hisobga olgan holda, CP to‘g‘ridan-

to‘g‘ri va bilvosita moliyaviy yo‘qotishlar nuqtai nazaridan jamiyat uchun qimmatga 

tushadi va bemorlarning hayot sifatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi [4]. Rossiya 

Federatsiyasida ambulator urologik tayinlanishlar tarkibida CP tashriflarning 17% 

ni tashkil qiladi [5]. Ko‘pgina mualliflar HPni tasniflashga harakat qilishdi. Hozirgi 
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vaqtda AQSh Milliy Sog‘liqni saqlash instituti (1995) tomonidan ishlab chiqilgan 

prostatit tasnifi umumiy qabul qilingan bo‘lib, u 1999 yilda yakuniy versiyada 

tasdiqlangan [6]. Ushbu tasnif ko‘pchilikka ma’lum. U prostatitni to‘rt toifaga 

bo‘lishga asoslangan: o‘tkir (I) yoki surunkali (II) bakterial prostatit , surunkali 

bakterial bo‘lmagan prostatit / surunkali tos a’zolarining og‘riq sindromi (CP/CPPS) 

(III), yallig‘lanishli ( IIIa ) yoki yallig‘lanishsiz ( IIIb ). ) va asemptomatik prostatit 

(IV). III toifadagi CP/surunkali tos a’zolaridagi og‘riq sindromi simptomatik 

prostatitning eng keng tarqalgan shakli bo‘lib, kasallikning barcha shakllarining 90-

95% ni tashkil qiladi [9]. Ba’zi mualliflarning fikriga ko‘ra, bu tasnif bemor haqidagi 

barcha ma’lumotlarni aks ettirmaganligi sababli o‘z ahamiyatini yo‘qotmoqda. 

Shunday qilib, uzoq muddatli takroriy CP ko‘pincha klassik mahalliy simptomlar 

bilan emas, balki boshqa organlar va tizimlarning funktsional buzilishlari bilan ham 

o‘zini namoyon qila boshlaydi [10]. 

MAQSAD 

Somatik turiga qarab umumiy va mahalliy ozon terapiyasini qo‘llagan holda 

kompleks davolash fonida yosh erkaklarda surunkali uretrogen prostatit (CUP) 

kechishini o‘rganish. 

MATERIALLAR VA USULLAR 

Tadqiqot ob’ekti 306 ta kavkazlik erkaklar bo‘lib, balog‘at yoshining birinchi 

davridagi CUP bilan og‘rigan. Kompleks diagnostika dasturi, standart tadqiqotlarga 

qo‘shimcha ravishda, quyidagilarni o‘z ichiga oladi: CUP belgilari va erkaklarning 

jinsiy funktsiyasi formulasini umumiy baholash uchun anketalarni to‘ldirish, siydik 

yo‘llarining oqishi va prostata sekretsiyasini bakterioskopik, bakteriologik va 

molekulyar biologik tadqiqotlar, STIlarni tekshirish. lazer usuli yordamida prostata 

bezining proektsion nuqtasida prostata uretrasi va terining shilliq qavatining 

mikrosirkulyatsiyasi. Doppler flowmetri, L. Rees-HJ Eisenck bo‘yicha 

somatotiplash. Ro‘yxatga olingan parametrlarni ro‘yxatga olish davolashdan oldin 

va davolanishdan 20 kun o‘tgach amalga oshirildi. 

NATIJALAR 

Mikroskop yordamida jinsiy yo‘l bilan yuqadigan infektsiyalarni aniqlash 

chastotasi Neisseria gonorrhoeae (p<0,05) piknik somatotipli erkaklarda (16,7%) 

astenik (4,8%) bilan solishtirganda, bir vaqtning o‘zida aniqlash chastotasini 

aniqladi. Trichomonas vaginalis madaniyati (p<0,04) astenik somatotipli erkaklarda 

(59%) piknik somatotipli erkaklarga (40%) nisbatan yuqori bo‘lgan. CUP piknik 

somatotipli erkaklarda eng xavfli hisoblanadi, bu klinik ko‘rsatkich bilan ob’ektiv 

ravishda tasdiqlangan; shu bilan birga, mintaqaviy va mahalliy ozon terapiyasidan 

foydalangan holda ushbu bemorlarda standart davolash samaradorligi boshqa 

somatotipli bemorlarga qaraganda yuqori bo‘lgan va klinik ko‘rsatkichning deyarli 
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ikki baravar pasayishi bilan birga kelgan (24 ,32 ± 0,73 dan 13,62 ± 0,61 ballgacha).  

CUP terapiyasi paytida prostata hajmining eng sezilarli pasayishi piknik somatotipi 

(34,12±0,51 sm3 dan 29,08±0,64 sm3 gacha) bo‘lgan bemorlarda kuzatildi, 

mikrosirkulyatsiya parametrlarining yaxshilanishi astenik somatotipli bemorlarda 

kuzatildi. CUP terapiyasi paytida prostata bezining proektsion nuqtasida prostata 

uretrasi va terining shilliq qavatining mikrosirkulyatsiyasidagi o‘zgarishlar 

somatotipik tarzda aniqlanadi. To‘qimalarning perfuziyasining eng yuqori 

ko‘rsatkichlari normostenik somatotipli bemorlarda, eng past ko‘rsatkichlar esa 

piknik somatotipli bemorlarda topilgan. 

XULOSA 

Shunday qilib, tadqiqot mahalliy va umumiy ozon terapiyasidan foydalangan 

holda kompleks standart davolash fonida balog‘at yoshining birinchi davridagi 

erkaklarda CUP kursining klinik, laboratoriya va instrumental xususiyatlarida 

somatotipik farqlarni aniqladi. 
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